
Skvělé příležitosti v oblasti frontend vývoje po celé
ČR!

 60 000 - 150 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Nový rok je tady! Máme pro tebe skvělé příležitosti v oblasti frontend vývoje po celé ČR.

Náplň práce
Vývoj vizualizačních systémů pro jaderné elektrárny.  
Vývoj nejrozšířenějšího ERP systému v ČR.  
Vývoj funkcionalit MES pro Průmysl 4.0.  
Vývoj systému pro grafické zobrazení elektronových mikroskopů. Vue.js:  
Vývoj softwaru pro elektronické podepisování.  
Vývoj systémů pro simulátory a trenažery. Angular:  
Vývoj interního logistického systému.  
Vývoj obchodních systémů pro energetiku.  
Nebo se stát technickým leaderem pro tým frontend vývojářů?  
Vývoj systémů pro železniční průmysl, mikroskopy nebo digitalizaci. 

Požadavky
Mít zkušenosti z jedním z uvedených jazyků  

Nabízíme
Atraktivní projekty s finančním ohodnocením až 150.000 Kč!  
Možnost spolupráce na IČO i HPP.  
Flexibilní pracovní doba včetně full-remote možností.  
Možnosti osobního a profesního rozvoje s budgetem na vzdělávání. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


